IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

:*": A

579
\i&

;Cyﬂ o
H b

b

COMUNE DI (\‘jASTELTERMINI

PROV.DI AGRIGENTO

L S

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. J4 épEL REGISTRO OGGETTO: Ulteriore modifica deliberazione di Giunta Municipale n. 50
del 4/05/2009 avente per oggetto: “Direttiva — utilizzazione fondi".

DaTAO4- f2-200§

L’anno duemilanove addiQNO del mese dibéEHBLEalle ore /£ 45 nel Comune di Casteltermini e

nell’Ufficio del Sindaco, a seguito di convocazione del Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Municipale nelle

persone dei Signori:

Avv.  Sapia Alfonso

Geom. Insalaco Vincenzo

Geom. Salamone Antonio C.

Arch. Maratta Emanuele

Geom. Capozza Vincenzo

ol
SINDACO )ZT O | { I/MA’)
M/\/
VICE SINDACO ﬁ O
ASSESSORE W O
ASSESSORE ﬁ O . EE v
ASSESSORE ] ﬂ

Risultano assenti: CA POZ22A

Assume la Presidenza il Sindaco Avv. Alfonso Sapia il quale constatata la presenza del numero

legale dichiara aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Alessandra La Spina.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la legge 8  giugno 1990. n. 142, come recepita con la legge regionale I d)gmnbrc
1991, n. 48 :

VISTA la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44,

PREMESSO che sulla proposta  della presente deliberazione:

Sl responsabile del servizio interessato. per quanto concerne la regolarita tecnica

-il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile:

ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito con l"art. 1. comma
I, lettera i), della legge regionale n. 48/91. modificato dall’art. 12 L.R.30/2000, hanno espresso
parcre FAVOREVOLE.

VISTA ’allegata proposta e ritenuto di accoglierla in toto;
Fatte proprie le motivazioni espresse in proposta;
VisTO I'O.R.EE.LL. ¢ successive modifiche ed integrazioni;

A voti unanimi ¢ palesi;

DELIBERA

Approvare in toto lallegata proposta che fa parte integrante ¢ sostanziale della presente
deliberazione.

Con ulteriore votazione unanime e palese,

DELIBERA

Dichiarare il presente atto. immediatamente esecutivo. per i motivi di cui in proposta.




COMUNE DI CASTEL TERIIN

Provincia di Agrigenio

FhKI KK KA XK

\ CONSIGLIO COMUNALL
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DLL STONTA MONICTPALE

OGGETTO: Ulteriore modifica Deliberazione di G.M. n.50 del 4/5/2009 avente per oggetto.
Direttiva — utilizzazione fondi”

RN

B Iniziativa della proposta: SWCO r ATTESTAZIONE
Firma Q \ \TA)\\L[ I\V/\,\ / Cap. art.
e \ N. impegno
Ufficio proponente: L’atto non comporta spesa

Atti allegati alla proposta:

/{\/ ‘-;_:{’;'-’, Somma stanziata €.
;< v x ) Agg. per Impinguamenti €.
=\ =5
Ez»i‘ ] :
N : Dedot. per storni €.
‘;‘& *

~—1 DECISIONE di Consiglio Comunale Eonde disnonibils 8

ondo disponibile €.

ente -Approvata il N

Pag. per impegni €.
Con le seguenti modifiche

Riman. Disponibile €.

Addi_26- {1 JMJP

I1R
%})k C ,107\7

- Rinviata il

- Respinta il

TESTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

IL SINDACO

Vista la nota della Responsabile del settore finanziario, rag. Teresa Spoto,che si allega, con la quale

comunica che alla data del 24/11/2009 le somme previste in entrata del bilancio di previsione 2009



sono state accertate per 1'85% e alwesi invita il Sindaco a disporre quali spese non obbligatoric

POSSONO essere effettuate:

Richiamata la deliberazione di G.M. n.50 del 4/5/2009 con la quale ¢ stato disposto quali spese -7

dovevano essere rese disponibili e quali bloccate; QYA

Dato atto che le entrate previste possono considerarsi integralmente realizzate; » 12\ g fi;

Si ritiene opportuno modificare ulteriormente la suddetta deliberazione al fine di rendere disponibili

tutti gli interventi precedentemente bloccati;
Propone

1. Che la Giunta Municipale adotti un atto deliberativo per modificare ulteriormente la

deliberazione di Giunta Municipale n 50 del 4/5/2009 al fine di rendere disponibili tutti gli

interventi precedentemente bloccati.

2. Di dichiarare I’immediata esecutivita dell’atto stante 1’urgenza di provvedere in merito. f

Avv.Al

\b.:“‘\_‘;

'\ir.



s
»
e e R N L R N A A e A

»e
L]
wren

oy

¢ o4
um £
3 )
=1 1441
)
b
un
2
i $
P
]
by
]
13
)
D
2
=t
N
<
>
™~
o

.

Pl

previsione per i’esercizio finanziari

e

.

di

Opgetto: bilancio

=

_l{-
Z“l
!

/°

v KB
*a 3T 0~
m x| ; .W 3‘*(30
) 4N N
RN 5

g g &
S = (=} ”nlu .ﬂ.
= mm ”m\ mm .mu T 4WMIIM
g ™ kg £
" g Mm. mu m"
mz =Ho& 3
W = &4 €
w 3 ]
2 ¢ u 3]
= ! (50 ¢} 3
2 [ M- P
3 _w & g =3
S B 8 8 i3
N3 T Mm
=M - 9
N 11 o €1 i=
e B S 2
S 3 5 8 > |
- e b 8 [+ o
mt P mw. =
g 2 @ o o
= 5 ] e r.lu
o & & g
o - f&
2 ¥ f
L= <1
w m o nmv
[} omn b4
N3 F B
@ 8 3] «Q
.n . w; £
£ m ...w. 4]
< 5 Y &
e L 8
- 8 5 4
— o £2 mn
- g 3 o)
¢ 2 £
- s
T £ ® &
£ @ ™ g
= g - um
m s o™
= = & aye
e .8 o~
£ 5 <oy
S R
ﬁ um m >
— .e % L)
ﬂw J < fie |
0 . am ..H.
= g um [
'H. m .«.wn "-
] @ A
- -
g g > &
: 8§ B8
J @ h_.u S
& = =
& m 5] el
g e



Fropostz di deliberazione di Givntz Municipalc.
OGGETTO: Ulteriore modifica Deliberazione di GV 050 del 47572009 avent per oggetto, Direttiva

utilizzazione fondi™

PARERI EX ART. 53 L. 8/6/1990, N.142 RECEPITA CON L.R. N. 48 DEL1.’11/12/1 991 i |

[
L =
Lir N\

\ ¥

Y

PARERE TECNICO

<7 o - .—\ r »/C-L 07 /(-,.,é
it C/?(‘.\CIW’? {zﬁc W T€cdCo A VUL

P

#SM«:: ) W‘{Ml, T

\a@ 2 (',a iy

PARERE CONTABILE




Il presente Yerbale viene sottosceritto come seguc: /

A (',/
L’ASSESSORE, ANZIANO IL ? fC() IL SEGRETARIO {EXALE
. - 7 1} uea \ Dott.ssa Ales dnd/ql /fpy/: a

t.\ ;H"v’& // A/
& ! //
Si attesta che copia Iptegrale della prese li _'\‘ £\ stata affissa gllJAlbo Pretorio di questo
Comune dal al per J pgidmic tivi, con defissibne in data odierna.

Casteltermini. li

LSSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del Messo Comunale, incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio di questo

Comune
CERTIFICA

Che caﬁjﬂgmtegrale della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo  Pretorio Comunale il

04 D i per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.11, comma 1 della L.R. n.44/91, oggi art.
711 comma 1 testo coordinato leggi regionali relative all’ ordmamento degli enti locali pubblicato su
suppl. ord. GURS 9/05/2008.

Casteltermini, i IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Alessandra La Spina

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione: &
o ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle leggi
regionali, giorno . decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

>< ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo
coordinato delle leggi regionali.

e
Casteltermini, i 0 4/42/@00 /

Si attesta che la presente copia ¢ conforme all’originale e si riZscia in carta libera per uso
amministrativo.

<

Casteltermini, li I1 FUNZIONARIO RESPONSABILE



